关于做好全国大学英语四、六级考试期间教学工作安排的通知[image: image1.png]

各教学单位：
根据省教育考试院通知，2016年下半年全国大学英语四、六级考试定于12月17日（星期六）举行。

现将全国大学英语四、六级考试期间教学工作安排通知如下：

一、12月16（星期五）晚上和12月17日（星期六）全校所有课程停课，教务处不作统一补课安排，但能顺延安排的课程必须顺延安排。

二、从12月16日（星期五）下午17：30到12月17日（星期六）下午19：00，大学城校区和中山校区所有教学楼作为考场实行封闭式管理。

三、12月16日（星期五）晚上和12月17日（星期六）全校其它教学活动暂停。

各教学单位必须认真做好大学城校区和中山校区全国大学英语四、六级考试期间各项教学工作安排，确保各项教学工作顺利进行。

教务处
2016年12月8日